

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către __ IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

Codul fiscal/IDNO

1007600000794

_____ (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea __Lucrări de termoizolarea pardoselelor etajelor tehnice a Căminelor nr.12 și nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3**_____

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție _____ Achiziții cu costuri mici _____,
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 30 treizeci __ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de __22 aprilie 2024_____ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . 21 martie 2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

. Lina-Ing SRL

(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către __ IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

Фискальный код/IDNO 100760000794

Адрес MD2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare
165_____

(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al

Lina-Ing SRL

(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării_21 martie 2024_____

Ofertant/candidat

_____Lina-Ing SRL

(semnătura autorizată)

Formularul nr. 3

Obiectivul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Obiectul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Devizul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-21

Valoarea de deviz 284 917,37 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,59	50,00	879,59
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,84	50,00	11 491,83
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	107,56	50,00	5 377,95
4	7134050013240	Izolator - termic	h-om	28,31	50,00	1 415,25
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,42	50,00	2 821,00
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,64	50,00	4 082,01
Total manopera						26 067,63
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	611,39	25,00	15 284,70
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,38	408,00	970,07
3	2010237318750	Distantieri	buc	211,10	3,00	633,30
4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe de sters, maturi etc.)	%	40,00	0,00	345,32
5	2320146200700	Petrol lampant	l	56,61	21,00	1 188,81
6	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	588,74	220,00	129 523,68
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	744,42	2,50	1 861,05
8	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,87	0,00	0,00
9	2664102102018	Mortar	m3	16,98	1 250,00	21 228,75
10	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,52	26,00	91,48
11	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,04	34,00	239,25
12	2873122004100	Plase sudate	kg	710,71	8,00	5 685,65
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	28,87	19,00	548,55
Total materiale						177 600,62
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,70	5,00	8,49
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,67	5,00	108,35
3	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	5,66	5,00	28,31
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,42	175,00	73,89
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,79	20,00	135,86
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,35	250,00	838,50
Total utilaje						1 193,39
Total						204 861,63
Asigurari sociale				24,00%		6 256,23
Total						211 117,86
Cheltuieli de transport				6,00%		10 656,04
Total						221 773,90
Cheltuieli de regie				6,00%		13 306,43
Total						235 080,34
Beneficiu de deviz				1,00%		2 350,80
TOTAL Deviz fara TVA						237 431,14
Total						237 431,14

TVA	20%	47 486,23
TOTAL Deviz		284 917,37

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 și nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 și 61/3

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Caminul nr.12						
1	RplzC41B	Desfacerea izolațiilor termice executate în straturi, executate la pardoseli	m2			11,71 8,00
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
1.2	2320146200700	Petrol lampant	l	0,10	21,00	2,10
1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe de sters, maturi etc.)	%	20,00	0,00	0,61
1.4	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,05	50,00	2,50
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	50,00	5,50
1.6	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			94,75 42,00
2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	2,50	32,88
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	408,00	17,14
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
2.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,56	50,00	28,00
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	50,00	14,00
2.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	20,00	2,40
2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
3	IzF04J1aplicativ	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolatie curentă: strat de separare aferent lucrărilor de hidroizolatie, executată cu carton bitumat, simplu, așezat cu suprapunerile nelipite - folie de polietilena	m2			28,00 1,00
3.1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,08	25,00	27,00
3.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	50,00	1,00
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,00
4	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri și planșee, din plăci termoizolatoare din B.C.A., perlite, fibroperlite, izobeton etc - plăci vată minerală tip "NOBASIL" gr=100mm 150kg/m3 , pentru izolație termo-fonoabsorbantă	m2			237,32 8,50
4.1	2521302602901	Plăci termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,04	220,00	228,80
4.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,17	50,00	8,50
4.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,02
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fără adaos de var, driscuit, pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 40 % inclusiv, aplicat în grosime medie de 3 cm M150	m2			55,11 17,50
5.1	2664102102018	Mortar	m3	0,03	1 250,00	37,50
5.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,35	50,00	17,50
5.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,11
6	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci 3Vr100x100	kg			11,06 1,50
6.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	8,00	8,08
6.2	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	26,00	0,13
6.3	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,01	34,00	0,34
6.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30	3,00	0,90
6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	50,00	1,25
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,25
6.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	175,00	0,11
7	TrB22C2E	Transportul materialelor cu greutatea de până la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înălțimea de ridicare fiind de 24-30 m	t			63,00 60,00
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,20	50,00	60,00
7.2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,60	5,00	3,00
8	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 30 m	t			122,00 122,00

8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,44	50,00	122,00
9	Tr11AA05A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			35,00
						35,00
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	50,00	35,00
10	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
						0,00
10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	250,00	64,50
		TOTAL 1. Caminul nr.12				102 484,10
11	RplzC41B	Desfacerea izolatiilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pereti, tavane sau pardoseli, executate la pardoseli cu placi polistiren sau granule de pluta.	m2			11,71
						8,00
11.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
11.2	2320146200700	Petrol lampant	l	0,10	21,00	2,10
11.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe de sters, maturi etc.)	%	20,00	0,00	0,61
11.4	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,05	50,00	2,50
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	50,00	5,50
11.6	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			94,75
						42,00
12.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	2,50	32,88
12.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	408,00	17,14
12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
12.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
12.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,56	50,00	28,00
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	50,00	14,00
12.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	20,00	2,40
12.8	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	5,00	0,15
13	IzF04J1 aplicativ	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite - folie de polietilena	m2			28,00
						1,00
13.1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,08	25,00	27,00
13.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	50,00	1,00
13.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,00
14	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc - placi vata minerala tip "NOBASIL" gr=100mm 150kg/m3 , pentru izolatatie termo-fonoabsorbanta	m2			237,32
						8,50
14.1	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,04	220,00	228,80
14.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,17	50,00	8,50
14.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,02
15	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatie, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm M150	m2			55,11
						17,50
15.1	2664102102018	Mortar	m3	0,03	1 250,00	37,50
15.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,35	50,00	17,50
15.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,11
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 3Vr100x100	kg			11,06
						1,50
16.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	8,00	8,08
16.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	26,00	0,13
16.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	34,00	0,34
16.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	3,00	0,90
16.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	50,00	1,25
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,25
16.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	175,00	0,11
17	TrB22C2E	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 24-30 m	t			63,00
						60,00
17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,20	50,00	60,00
17.2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,60	5,00	3,00
18	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			122,00
						122,00
18.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,44	50,00	122,00
19	Tr11AA05A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			35,00
						35,00
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,70	50,00	35,00
20	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
						0,00
20.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	250,00	64,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 7

Obiectivul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Obiectul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Devizul: Obiectul achizițiilor: Termoizolarea pardoselilor etajelor tehnice a Caminelor nr.12 si nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-21

Valoarea de deviz 284 917,37 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.12				
1	RplzC41B	Desfacerea izolatiiilor termice executate in straturi, executate la pardoseli	m2	283,20	11,71	3 316,27
					8,00	2 265,60
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,32	94,75	2 683,35
					42,00	1 189,44
3	IzF04J1aplicativ	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite - folie de polietelena	m2	283,20	28,00	7 930,31
					1,00	283,20
4	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc - placi vata minerala tip "NOBASIL" gr=100mm 150kg/m3 , pentru izolatatie termo-fonoabsorbanta	m2	283,20	237,32	67 207,61
					8,50	2 407,20
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm M150	m2	283,20	55,11	15 605,74
					17,50	4 956,00
6	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 3Vr100x100	kg	352,02	11,06	3 891,58
					1,50	528,03
7	TrB22C2E	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 24-30 m	t	6,50	63,00	409,50
					60,00	390,00
8	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	6,50	122,00	793,00
					122,00	793,00
9	Tr11AA05A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	6,50	35,00	227,50
					35,00	227,50
10	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,50	64,50	419,25
					0,00	0,00
		TOTAL 1. Caminul nr.12				102 484,10
		Inclusiv salariul				13 039,97
11	RplzC41B	Desfacerea izolatiiilor termice executate in 1-3 straturi, executate la pereti, tavane sau pardoseli, executate la pardoseli cu placi polistiren sau granule de pluta.	m2	282,90	11,71	3 312,76
					8,00	2 263,20
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,29	94,75	2 680,51
					42,00	1 188,18
13	IzF04J1aplicativ	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite - folie de polietelena	m2	282,90	28,00	7 921,91
					1,00	282,90
14	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc - placi vata minerala tip "NOBASIL" gr=100mm 150kg/m3 , pentru izolatatie termo-fonoabsorbanta	m2	282,90	237,32	67 136,41
					8,50	2 404,65
15	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm M150	m2	282,90	55,11	15 589,20
					17,50	4 950,75

16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 3Vr100x100	kg	351,65	11,06	3 887,49
					1,50	527,48
17	TrB22C2E	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 24-30 m	t	6,50	63,00	409,50
					60,00	390,00
18	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	6,50	122,00	793,00
					122,00	793,00
19	Trl1AA05A2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	6,50	35,00	227,50
					35,00	227,50
20	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,50	64,50	419,25
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	521,35
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		204 861,63
Asigurari sociale	24,00%	6 256,23
Total		211 117,86
Cheltuieli de transport	6,00%	10 656,04
Total		221 773,90
Cheltuieli de regie	6,00%	13 306,43
Total		235 080,34
Beneficiu de deviz	1,00%	2 350,80

Total General fara TVA	237 431,14
TVA (20%)	47 486,23
TOTAL GENERAL	284 917,37
Inclusiv salariul	26 067,63

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Catre

IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

Фискальный код/IDNO 1007600000794

Адрес MD2004, MOLDOVA,

mun.Chișinău, mun.Chișinău,

bd. Ștefan cel Mare 165

De la

Lina-Ing SRL

1018600044565

Adresa Republica Moldova

Chisinau MD 2020 Socoleni 10 ap 1

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei:

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1710417330358

Anunț de participare 21186188

Către: IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

Codul fiscal 1007600000794

Lina-Ing SRL declară că:
Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire,
inclusiv modificărilenr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

a) Lina-Ing SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări **Lucrări de termoizolarea pardoselelor etajelor tehnice a Căminelor nr.12 și nr.13, str.V.Korolenko, 61/2 si 61/3**

[introduceți o descriere succintă a lucrărilor]

b) Suma totală a ofertei **fără TVA constituie:237 431,14(doua sute trei zeci si sapte mii patru sute trei zeci si unu lei 14 bani**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

c) Suma totală a ofertei **cu TVA constituie:284 917,37 lei(doua sute opt zeci si patru mii noua sute saptesprezece lei ,37 bani)**

d) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumeleși valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) Termenul de garanție a lucrărilor executate constituie 3 trei ani

g) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, lina-ing SRL

h) se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

i) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

j) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Negruta Iurii

În calitate de: Administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Lina-Ing SRL

Adresa:MD 2020 Chsinau Strada Socoleni 10 ap1 adresa juridica _____

Data: 21 martie 2024

